* *

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Чагаротарская средняя
общеобразовательная школа нм. А.И. Исмаилова»

368047, с. Чагаротар, у.т.Саримурзаева №11 E-mail.m chagshkola я bk.ru
ИНН -  0534029870 ОГРН - 1020501766493 тел: 8(928)277-13-42

«01»сентябрь 2020г. №264/2

Приказ
О закреплении учебных помещений за классами и графике проветривания.

В соответствии с постановлением i .тайного сани тарною врача от 30.06.2020 №  16 «Об
утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1 '2.4.3598-20 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройст ву, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)"» в целях минимизации прямых контактов обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ :

Закрепить учебные помещения
(кабинеты,классы) за классами:

классы Классные руководители № кабинета

1 а Качакаева Н.Х 1
16 Огурлуева Э..Х
2а Ьаммтова В. Б. 3
26 Исмаилова Или-. В. 4
За Гаджимурзаева 1 / / 4

36 Мамативова 1 '.А. 2
Зв Мусаева Н И. 5
4а Цжанху ’ван шва Д м\, 1 ж 3
46 .Маматавова И.А. 4
5а ( ултанмураОова В. И. 6
эо Исмаилова И.А. 19
6а Ногаева Б. 11. 15
66 Гусенова А.И. 13
7а Гусе нова И. Г. 20

76 Канаматова //.//. 18

8 Нагиева ЭР. 18
9а Баммапюва Э.М. 15
96 Бамматова Э.М. 19
10 Мал ш тавова А . Л . 13
11 Аджиева Ф.Б. 20_

2. Классным руководителям составить список проветривания учебного помещения,
закрепленного за классом и следить за соблюдением данного графика.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на зам.дир по ВР Алханову А.Ш.

Директор школы Шавлухова Э.М.